



# EDN PRÉ-FABRICADOS

## LOTE 1 - ELEMENTOS PRÉ-MOLDADOS

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
069309	ANEL PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO, D = 1,00M, H = 0,50M.	40	UNIDADE		76,00	3.040,00
069310	ANEL PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO, D = 2,00M, H = 0,60M.	25	UNIDADE		320,00	8.000,00
069311	ANEL PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO, D = 3,00M, H = 0,60M.	30	UNIDADE		470,00	14.100,00
069312	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM. 60CM.	400	METRO		113,66	45.464,00
069313	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM. 80CM.	200	METRO		180,91	36.182,00
069314	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM. 100CM.	200	METRO		248,33	49.666,00
069315	ELEMENTO VAZADO DE CONCRETO, QUADRICULADO, 16 FUROS 160 X 50 X 7* CM.	50	UNIDADE		79,00	3.950,00
069316	ELEMENTO VAZADO CONCRETO (20 X 10 X 8)CM.	700	UNIDADE		3,10	2.170,00
069317	TAMPA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO P/ FOSSE E SUMIDOURO DE D=1,20M, E=0,10M.	50	UNIDADE		180,00	7.500,00
069318	TAMPA PRÉ-MOLDADA COM DOIS FUROS DE 0,60M, D = 2,18M.	50	UNIDADE		481,00	24.050,00
069319	TAMPA PRÉ-MOLDADA COM DOIS FUROS DE 0,60M, D = 3,16M.	25	UNIDADE		805,00	20.125,00
069320	TESTACAS DE CONCRETO ARMADO (2,20 X 0,10 X 0,10 M) P/ CERCAS.	160	UNIDADE		17,36	2.777,60
069321	MOJÃO DE CONCRETO (2,20 X 0,16 X 0,16 M).	200	UNIDADE		47,62	9.524,00
069322	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO SEXTAVADO, 25 CM X 25 CM, E = 8 CM. Especificação: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO SEXTAVADO, 25 CM X 25 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL.	1.000	M2		36,37	36.370,00
069323	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO SEXTAVADO, 25 CM X 25 CM, E = 8 CM. Especificação: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO SEXTAVADO, 25 CM X 25 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL.	1.500	M2		40,00	60.000,00
069324	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLAND. Especificação: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLAND/SEPARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL.	1.000	M2		42,16	42.160,00
069325	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLAND. Especificação: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLAND/SEPARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL.	1.500	M2		37,00	55.500,00
069326	LAJE PRÉ-FABRICADA TRELICADA P/ FÓRRO, DE 8 CM DE ALTURA E 2 CM DE CAPEADO - VÃO. Especificação: LAJE PRÉ-FABRICADA TRELICADA P/ FÓRRO, DE 8 cm DE ALTURA E 2 cm DE CAPEADO - VÃO DE 4,01 A 6,0 m	1.000	M2		30,00	30.000,00
069327	LAJE PRÉ-FABRICADA TRELICADA P/ FÓRRO, DE 8 CM DE ALTURA E 2 CM DE CAPEADO - VÃO. Especificação: LAJE PRÉ-FABRICADA TRELICADA P/ FÓRRO, DE 8 cm DE ALTURA E 2 cm DE CAPEADO - VÃO DE 3,01 A 4,0 m	1.000	M2		30,00	30.000,00
069328	LAJE PRÉ-FABRICADA TRELICADA P/ FÓRRO, DE 8 CM DE ALTURA E 2 CM DE CAPEADO - VÃO. Especificação: LAJE PRÉ-FABRICADA TRELICADA P/ FÓRRO, DE 8 cm DE ALTURA E 2 cm DE CAPEADO - VÃO DE 3,01 A 4,0 m	4.500	M2		65,00	292.500,00
069329	POSTE DE CONCRETO 11MX400KG.	20	UNIDADE		850,00	17.000,00
069330	POSTE DE CONCRETO DUPLIO T.12/1000.	30	UNIDADE		512,00	15.360,00
069331	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 1 M, *30 X 15/12* CM (H X L1/L2).	20	UNIDADE		1.850,00	37.000,00
069332	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 1 M, *30 X 15/12* CM (H X L1/L2).	2.500	UNIDADE		17,50	43.750,00
<b>Valor total do lote:</b>						<b>690.915,00</b>

*Eden Jenklins Rabelo Silva*  
*Eden Jenklins Rabelo Silva*

CNPJ. 21471419/0001-00  
 EDN PRÉ-FABRICADOS  
 EM CONCRETO LTDA - ME  
 Éden Jenklins Rabelo Silva  
 Sócio Administrador





## EDN PRÉ-FABRICADOS

### LOTE 2 - MATERIAIS AGREGADOS

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
026698	AREIA GROSSA.	390	M3		50,00	19.500,00
067681	PÓ DE PEDRA.	2.130	M3		39,79	84.752,70
069333	PEDRA BRITADA N. 0. OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEMFRE. Especificação : PEDRA BRITADA N. 0. OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEMFRETE	220	M3		67,08	14.757,60
069334	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE. Especificação : PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	320	M3		52,54	16.812,80
069335	FRETE.	220	M3		52,54	11.558,80
069336	AREIA FINA.	1.130	M3		35,00	39.550,00
069337	PEDRA DE MAO (RACHÃO).	1.000	M3		45,37	45.370,00
069338	PEDRA PORTUGUESA BRANCA.	150	M3		300,74	45.111,00
069339	PEDRA PORTUGUESA PRETAVERMELHA.	100	M3		374,00	37.400,00
069340	PARALELEPÍPEDO (11 X 18 CM).	80.000	UNIDADE		0,71	56.800,00
069341	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG).	6.350	QUILO	Apodi/Mizu	0,60	3.175,00
069342	CIMENTO COLANTE.	23.000	QUILO	Colcerâmica	0,65	14.950,00
069343	MEIO FIO DE PEDRA GRANÍTICA.	3.000	METRO		8,25	24.750,00
069344	REJUNTE COLORIDO, CIMENTICÍO.	3.200	QUILO	Colcerâmica	2,61	8.352,00
Valor total do lote:						422.839,90

*Eden Jenkins Rabelo Silva*  
Eden Jenkins Rabelo Silva  
Sócio Administrador

CNPJ. 21471419/0001-00  
EDN PRÉ-FABRICADOS  
EM CONCRETO LTDA - ME





EDN PRÉ-FABRICADOS

LOTE 3 - MATERIAIS CERÂMICOS

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
069435	TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM.	68.000	UNIDADE		0,42	27.720,00
069436	TIJOLO CERÂMICO PARA LAJE VOLTERRANEIA.	19.500	UNIDADE		0,47	9.165,00
069437	TELHA CERÂMICA, TIPO CANAL C/ESBARRO"TIMON".	109.000	UNIDADE		1,52	165.680,00
069438	CERÂMICA ESMALTADA DIMENSÕES ACIMA DE 30X30CM (900 CM <sup>2</sup> ) - PEI-5/PEI-4.	4.300	M2	Cerbrás	32,61	140.223,00
069439	CERÂMICA ESMALTADA DIMENSÕES ATÉ 10X10CM (100 CM <sup>2</sup> ) - DECORATIVA.	2.600	M2	Elizabeth	30,23	78.598,00
069440	AZULEJO BRANCO 15X15CM.	1.400	M2	Cecrisa	50,00	70.000,00
069441	TIJOLO MACIÇO CERÂMICO APARENTE LAMINADO (23 X11X5)CM.	33.400	UNIDADE		0,80	26.720,00
069443	CERÂMICA ESMALTADA DIMENSÕES ATÉ 30X30CM (900 CM <sup>2</sup> ) - PEI-5/PEI-4.	2.320	M2	Fora de mercad	26,20	60.784,00
Valor total do lote:						576.890,00
Valor total da proposta:						1.891.744,90



*Eden Jenklins Rabelo Silva*  
Sócio Administrador

CNPJ. 21471419/0001-00  
EDN PRÉ-FABRICADOS  
EM CONCRETO LTDA - ME  
Éden Jenklins Rabelo Silva  
Sócio Administrador